
富経協発 第４７号 

２０２５年 ８月 ５日 
委 員 各 位 

一般社団法人 富山県経営者協会 
                          環 境 委 員 会 
                            委員長   林  政 義 

「定例委員会」開催のご案内 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
  日頃は、当委員会の事業運営にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  さて、本年度第２回目の『定例委員会』を下記内容にて開催いたします。また、定例委
員会の後に新たな取り組み『委員相互の情報交換』を開催いたします。ご多用のこととは

存じますが、定例委員会と併せてご出席いただきますようお願い申し上げます。また、情

報交換終了後に『意見交換会(懇親会)』を開催いたしますので、引き続きのご参加をよろ

しくお願いいたします。 

敬 具 
記 

１．日     時    ２０２５年 ９月１９日（金） １５：００～１７：１０ 
２．場     所    富山県経営者協会 研修室 

富山市牛島新町５番５号 タワー１１１ビル１階 
３．内     容    第一部 『定例委員会』  15:00～15:30 

          議 題：事業報告および今後の事業予定について 

第二部 『委員相互の情報交換』  15:40～17:10 

          テーマ：(1) カーボンニュートラル・脱炭素関連 

(2) エネルギー関連 

(3) サーキュラーエコノミー・３Ｒ関連 
(4) その他環境関連（自社ＰＲを含む） 

※(1)～(4)の中で取り組んでいる事例があれば事前に概略を考えて 

ご参加をお願いします (資料の準備等は自由です)。 
※グループディスカッション形式で、１班６人～８人での班編成を予定

しております。各社の取組状況や事例を紹介し合う形での自由な情報

交換の場をイメージしております。 
４．そ の 他  『意見交換会(懇親会)』  17:30～ 

場 所：「めしや遊食刻」富山市桜町 1-1-1 電鉄富山駅ビルエスタ 4階 

会 費：６，０００円（当日ご持参ください。） 

 
 
 
 
 
 

 

 

【連絡先】  一般社団法人 富山県経営者協会  〔担当：北野・安田〕 

TEL(076)441-9588  FAX(076)441-9952 

E-mail:kitano@toyama-keikyo.jp 

【出欠回答方法】出欠は下記手順でご回答ください。 

① 開催案内メール文のリンクを｢クリック｣する。 
② 会員専用ページのログイン画面に｢ＩＤ｣･｢パスワード｣を入力しログインする。 
③ 環境委員会｢定例委員会開催のご案内｣の出欠確認フォームから｢定例委員会｣｢委員相互
の情報交換｣｢意見交換会(懇親会)｣それぞれ｢出席･欠席｣を選択し、回答をする。 

※回答は９月５日(金)までにご回答をお願いいたします。 

mailto:kitano@toyama-keikyo.jp

